Exma. Senhora
Thania Maria Caminski Gehlen
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO

Requer ao Executivo Municipal informações sobre
a retirada da linha 115
(Planalto/Anchieta/Rodoviária) nos sábados,
domingos e feriados bem como reitera sua
reimplantação.

O(s) vereador(es) infra-assinado(s), Januário Koslinski - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal informações sobre a

retirada da linha 115 (Planalto/Anchieta/Rodoviária) nos sábados, domingos e feriados

bem como reitera sua reimplantação.

O requerimento justifica-se Justifica-se a solicitação da reimplantação da linha

115 (Planalto/Anchieta/Rodoviária) nos sábados, domingos e feriados, tendo em vista o

grande número de pessoas idosas que se utilizam da mesma para se locomoverem,

principalmente nos dias citados, informações que temos que a linha funciona aos

sábados em horários esporádicos, portanto a população solicita com urgência a

retomada damesma.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 17 de Novembro de 2023.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JA
N

U
Á

R
IO

 K
O

S
LI

N
S

K
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

pa
to

br
an

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

05
A

-9
38

7-
C

36
0-

8B
7B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

05
A

-9
38

7-
C

36
0-

8B
7B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E05A-9387-C360-8B7B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JANUÁRIO KOSLINSKI (CPF 451.XXX.XXX-53) em 17/11/2023 16:25:57 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/E05A-9387-C360-8B7B

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/E05A-9387-C360-8B7B